PAGE
2

	Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
(Тюменская область)

бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«РАДУЖНИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(БУ «Радужнинский политехнический колледж»)

ПРИКАЗ

	21.08.2015

	№
	19-к

	г.Радужный

О зачислении обучающихся

1 – го курса (по программе подготовки

специалистов среднего звена)
В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.04.2015 № 412 «Об утверждении контрольных цифр приема граждан для обучения за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры имеющим государственную аккредитацию профессиональным образовательным организациям и образовательным организациям высшего образования на 2015-2016 учебный год, правилами приема в Бюджетное учреждение профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Радужнинский политехнический колледж» и на основании личных заявлений абитуриентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2015 в состав обучающихся Бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Радужнинский политехнический колледж» по программе подготовки специалистов среднего звена, с получением среднего полного (общего) образования, по результатам конкурса аттестатов, следующих лиц:

1.1. в группу № 111 по специальности «ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНПОРТА» (срок обучения 3 года 10 месяцев) в количестве 25 абитуриентов:

1. Абдулина Вадима Рамильевича
2. Алексеева Алексея Витальевича

3. Ашурова Салмана Садрудиновича

4. Боровского Андрея Викторовича

5. Бурлаку Ивана Марчеловича

6. Бурлаку Константина Марчеловича

7. Варламова Артема Дмитриевича

8. Волкова Константина Александровича

9. Джафарова Беслана Фикрет оглы

10. Иванчина Алексея Викторовича

11. Канивцова Ивана Евгеньевича

12. Каримова Мехрожа Абдухолуковича

13. Кёр Романа Александровича

14. Любимцева Юрия Николаевича

15. Малич Владимира Михайловича

16. Потапенко Михаила Александровича

17. Резник Владислава Викторовича

18. Савзиханова Наира Низамовича

19. Салимова Айёмиддина Муратовича

20. Саторова Абдусалома Абдукахоровича

21. Сираева Ильдара Рамилевича

22. Топчиенко Владимира Александровича

23. Черныш Дениса Алексеевича

24. Шагеева Виталия Ираклиевича

25. Шарипова Далера Мукимовича
1.2. в группу № 114 по специальности «ТЕХНИЧЕСКАЯ ЭКСПЛУАТАЦИЯ И ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО И ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ» (по отраслям) (срок обучения 3 года 10 месяцев) в количестве 25 абитуриентов:

26. Алешина Даниила Алексеевича
27. Асташонок Юрия Дмитриевича

28. Богач Никиту Сергеевича

29. Бригуля Владислава Геннадьевича

30. Бронского Алексея Владимировича

31. Волошина Максима Васильевича

32. Гаврикова Андрея Евгеньевича

33. Гармаш Владислава Геннадьевича

34. Гоибназарова Шухрата Юлдошевича

35. Дончик Николая Андреевича
36. Жук Артема Павловича

37. Кацевич Александра Игоревича

38. Колесникова Андрея Артемовича

39. Конарева Степана Петровича

40. Копач Евгения Васильевича

41. Кочергину Полину Сергеевну

42. Крамарено Олега Витальевича

43. Макарова Владислава Олеговича

44. Нестерова Владимира Алексеевича

45. Паутова Дмитрия Валерьевича

46. Пыпа Ефима Викторовича

47. Рамазанова Тажидина Маратовича

48. Родионова Никиту Алексеевича

49. Сазонова Артема Евгеньевича

50. Сергиенко Сергея Андреевича

2. Замдиректора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу учащихся» дневного отделения.

Директор

М.Н.Волков

Внесено:

Секретарь учебной части

О.Н. Тульнева
Согласовано:

Замдиректора по УПР

А.Р. Лузьянова

Рассылка:

В дело

Герасимовой Л.Ю.

Лузьяновой А.Р.

Артюховой  Л.Н.

Бухгалтерия (оригинал)